Cislo Doklad
22DFOS49 1002206
22DFOG57  13/2022
ZIOFOGE0  22PLOS94
ZIOFOG62 22M200316
2IOFOG67 2022031
22DFO0668  17/2022
22DF0669  27/2022
2IOFO672 202210957
22DFO675 2022042
22DFO678 20221001
22DFO679 1020220198
22DFO686 2022427
220FO0689 202200472
22OFO650 202200477
220F0691 20220039
220F0692 2210011
220FO071S 200221730
22OFOF20 221000266
22ZODFO722 O0S86/22
220FOF23 120220170
220F0F24 12022295
220FOF2S 12022300
220FOF31 20220112
22OFOFIZ 202200450
22OFOF33 202200496
220F0734 202200515
22DFO0735 202200513
22DFO0F37 520220313
22DFO0739 20220117

22DF0740-4 2022001
22DF07aa 2

22DF0745 2022101001
22DFO0746  Fw-22149
22DF0747  a/2022
22DF0748 20220019
22DFO749 202200519
2Z2DFO750 202200526
22DFO751 2220804
22DF0752 1020220221
22DF0753 2022048
22DFO0754 2022045
22DF0755 WFOS1/22
22DFO756 2022047
22DF0757 FW220144
22DF0758 MN2022-0036
22DFO0759 2022049
22DF0760 2022045
22DF0764  34/2022
22DF0766 200221841
22DF0767 12022317
22DF0768 12022314
22DF0769 10222569
220F0F70 20220010
220FOFE0 230
22DFOFE2 22026
Z2DFOFE3 31/2022
Z2DFO784 11/2022
22DFO785 02/2022
23DFO7E6  09/2023
22DFO0F87 22027
23DFO7EE  09/2022
23DFO7E9  20223/007
23DF0790  2/2022
22DF0791 220002
22DFO0792 20220008
22DFO0793 20220007
22DF0794  2022/008
22DFO795 109
22DF0798 12022321
22DF0799 2022031
22DF0800  10/2022
22DF0801  2022/0088
22DF0803 20220010
22DF0805 202210990
22DF0807 20220015
22DF0808 1210549590
22DF0809 2022803

22DF0S10-8 2022005
22DF0815-8 2022003
22DF0S20-2 2022006
22DF0822-2 2022006
22DFO0828-8 2022004
22DFO0830-8 2022003

22DF0835 102022
22DF0837 10222866
22DF0838 0S5/2022
22DF0839 220704
22DF0B40 20220008
220F0841  61/2022
22DF0845 220178
22DF0846 220108699
220F0847 1210617891
22DF0849  WwF22079
220F0851 20/2022
2zDF0854 1020220224
2zDF0855 1020220231
2zDFo8s6 20220088
2zDFoSs1 2022030
2zDFOS62  11/2022
zzoFos7o0  1zz022
22DF0B72  FV220146
zzpFo873 222010372
zzoFos7a  B22010347
zzoFos79  Zozzoia
2zDF0882 20220020
zzoFosso  Zzozs

14.11.2022
14.11.2022
14.11.2022
14.11.2022
14.11.2022
15.11.2022
20.10.2022
15.11.2022
15.11.2022
15.11.2022
15.11.2022
15.11.2022
15.11.2022
15.11.2022
15.11.2022
15.11.2022
15.11.2022
15.11.2022
15.11.2022
15.11.2022
15.11.2022
15.11.2022
16.11.2022
16.11.2022
16.11.2022
22.11.2022
22.11.2022
22.11.2022
22.11.2022
22.11.2022
22.11.2022
22.11.2022
22.11.2022
22.11.2022
28.11.2022
28.11.2022

1.12.2022

1.12.2022

6.12.2022

3.10.2022

1.10.2022
10.10.2022

4.10.2022

2.10.2022

9.10.2022

2.10.2022
12.10.2022
17.10.2022

2.10.2022

1.10.2022

2.10.2022

5.10.2022

7.10.2022
10.10.2022

7.10.2023
11.10.2022

5.10.2023

7.10.2023
15.10.2022

7.10.2023
10.10.20223
19.10.20223
12.10.20223
14.10.20223
21.10.20223
21.10.20223
11.10.2022

1.10.2022

1.10.2022

1.10.2022
10.10.2022
28.10.2022

1.10.2022

1.10.2022
26.10.2022
28.10.2022
31.10.2022
18.10.2022
31.10.2022
21.10.2022
28.10.2022
20.10.2022
27.10.2022
31.10.2022
31.10.2022
31.10.2022

1.10.2022
24.10.2022
27.10.2022
27.10.2022

1.10.2022
13.10.2022

4.10.2023
21.10.20223
21.10.20223
21.10.20223
21.10.20223
31.10.20223
31.10.2022
31.10.2022
31.10.2022
31.10.2022
31.10.2022
31.10.2022
31.10.2022
31.10.2022
31.10.2022
31.10.2022
24.10.2022
31.10.2022
24.10.2022
21.10.2022
20.10.2022

1.10.2022

1.10.2022
15.10.2022
31.10.2022
31.10.2022
31.10.2022
31.10.2022
31.10.2022
31.10.2022
31.10.2022
27.10.2022
31.10.2022
28.10.2022
31.10.2022
31.10.2022
31.10.2022
13.10.2022
17.10.2022
26.10.2022
22.10.2022
20.10.2022
26.10.2022
15.10.2022
31.10.2022
31.10.2022
21.10.2022
23.10.2022
21.10.2022
21.10.2022
21.10.2022
21.10.2022
21.10.2022

DPH zdkladnag
0.00 €
0,00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
4,60 €
6,00 €
0,00 €

70,00 €
75,00 €
150,00 €
150,00 €
277,60 €
5,15 €
6,60 €
24,67 €
0,00 €
0,00 €
4,18 €
4,50 €
50,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
20,00 €
0,00 €
59,20 €
0,00 €
0,00 €
45,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
150,00 €
150,00 €
566,67 €
40,00 €
40,00 €
5.00 €
0.00 €
8.00 €
261,84 €
0.00 €
9.20 €
7.20 €
10,20 €
78,42 €
19,97 €
5.04 €
266,66 €
0,00 €
0,00 €
60,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
136,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0.00 €
4.89 €
10,20 €
0.00 €
184,18 €
0.00 €
9.40 €
113,33 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
142,33 €
0.00 €
53,92€
65,67 €
300,80 €
75,00 €
200,00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
21,67 €
31,67 €
0,00 €
7.80 €
0,00 €
0.00 €
227,96 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0,00 €

Firma
Fagor Ederlan sloven
Adam suchanek
slovenska plavecka fr
SLOVEMNSKA VOLEIBA
Ing. vasil Cicak
Adam Suchanek
Tesdk Matus

Paysy s. r. .
APPOLOMN FITNESS, s.
BASPA S.r.0.
JAN-PALTRANS, S.r.o.
BUS DOPRAWVA, S. r. O
BDM Sroup S.r.o.
BDM Sroup S.r.o.
RAR SK s.r.o.

FILIPO, s.r.o.
EUROSPORTS s.r.o.
SPORT HOCKEY, s.r.o.
Slovensky Cerveny kr
Arrabella s.r.o.
ProfiTTsport, s.r.o.
ProfiTTsport, s.r.o.
PARDINI Slovakia s.r.
BDOM group s.r.o.
BDOM group s.r.o.
BOM group s.r.o.
BOM group s.r.o.
Slovensky zviaz Fadow
rooline, s. r. o.
amatérski Spoartovel
Adam Pajunk

Martin Hubaé¢ - DEMA
Slovensky zviiz karate
Chilebnitan Tomas
Michal Polatko - VKO
BOM group s.r.o.
BOM group s.r.o.
TECHMNICKE SLUZBY Zi
JAMN-PALTRANS, s.r.o.
APPOLOM FITNESS, 5.
APPOLOM FITNESS, 5.
FPohronské osvetove
APPOLOM FITNESS, 5.
Magdaléna Kickowva T
sukromna zakladns 5
APPOLOMN FITMNESS, 5.
APPOLOMN FITMNESS, 5.
Boris Vencel
EUROSPORTS s.r.o.
ProfiTTsport, s.r.o.
ProfiTTsport, s.r.o.
ELBE hockey, s.r.o.
MIRPET s.r.o.
TaTeams, z.s.

Alena Bielikova
Tesak Matus

Ewva Bielikowa
Kosorinska Andrea, Ir
wvaléria Sestakova
Alena Bielikova
Peter Kollarik
Adriana KfnaZkowva
Tapfer Karol

Jalius Kuce)

Juraj Horvath

Juraj Horvath
Adriana KfnaZkowva
Mesto Fiar nad Hronc
ProfiTTsport, s.r.o.
Ing. Milos Slovadik
Lubamir Majereik
MPaV s.r.o.

PaedDr. Martina Bart
Paysy s. r. o.

Jan Lobo, s.r.o.
Topfarsport s.r.o.
Plavecky klub Rimavs
amatérski Sportovei
profesionalni Sportos
amaterski Sportovei
profesionalni Sportoy
amatérski Sportovei
profesiondlni Sportoy
MNorbert Javoréik
ELBE hockey, s.r.o.
Bc. Erika Gromova, zc
Stanislav Putos
zdruzenie oddislov a
Boris vencel

SPORT TREMND, s.r.o.
STILL MASS s.r.o.
Topforsports.r.o.
Basketbalovy klub Pa
Adam suchanek
JAMN-PALTRANS, 5.r.0.
JAMN-PALTRANS, 5.r.0.
Trans Trade services
Sportovy klub Zarnow
Karol Kuéera
Perhatova zuzana, In
mMagdaléna Kickowa T
slovenska basketbalc
slovenska basketbalc
GRAK group S.r.o.
rMichal Polatko - WK
1S AdVisSOry, S.r.o.

celkom

1 200,00 €
36,36 €
108,00 €
151,00 €
94,14 €
43,76 €
28,20 €
27,60 €
26,00 €

1 144,00 €
420,00 €
450,00 €

1 665,60 €
20,90 €
29,60 €

568,00 €
142,50 €
213,00 €
25,07 €
27,00 €
300,00 €

[
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Text 1Ico
prendjom nehnutelnostl 10/2022 36022934
vykon rozhodcu 01.10.2022 - st. fiaé 54130689
Etartovné Jesenndé M-SSO 1. kolo Do 36068764
licencie a matri¢né pop rok 202 00

vykon rozhodcu 08.10.2022 - Kom&r 45304661
vykon rozhodcu 09.10.2022 - kadetk 54130689
vykon rozhodcu 08.10.2022 - starfie Ziatky
Paysy systém - 16.10.-15.11..2022  S0835271
storov 09/2022 - posil 48235083
najomné tenisovych kurtov na zdkla 51663252
preprava ZH - Dubnica nad Vahom a 47006480
preprava hracov Ziar nad Hronom - k44560052
daterskej sluZby 05.1473823232
cinnost usporiadatelskej slufby 07.147383232
realizacia reklam - 1. SHL podfa scha 47448768
nakup - toner do tlagiarme A5902232
nakup mater hokejowvy nastave 35700106
nakup materialu - plexi, Snurky, pas 35739461
zdravotny dozor - 2. kolo najmil. Ziac 00416151

u -

internet 15.09.2022-14.10.2022 36620815
nakup - ponozky a761a218
nakup - suknicka a7elazis
material - strelivo 51144786

cinnost usporiadatelskej
cinnost usporiadatelskej
Einnost usporiadatelske) sluZby 21.1 47383232
nakup - Identif. ndramky 21ta, biela, 47383232
Startovneé v zmysle Smernice SZUH - 30845386
nakup Mmaterislu - tricks 19 ks 46468625
amatérsky Sportovec 09-010/2022

trénerska a administrativna Sinnost 46974091
Kompenzafné cvidenie za mesiac ok 37393359
&l preukaz SZK

Trénerskd Sinnost september 2022

kondigny tréner 09/2022 s52361870
cinnost usporiadatelske] slufby 26.1473832332
cinnost usporiadatelskej sluZby 28.147383232
Faktira doddvatela - prenajom haly 31609651

sluZby 12.1 47383232
sluZby 14.1 47383232

preprava ZH - Martin a spat 47006450
prendjom priestorov 10/2022 48235083
prendjom priestorov 10/2022 - posil 48235083
prendjom priestorov 10/2022 35987189
prendjom priestorov 10/2022 48235083
preprava ZH - B. Stiavnica a spat A47ELTLIE
prendjom plavérne 10/2022 53769228
storov 10/2022 48235083

prendjom priestorov 10/2022 48235083
viajka 1 x 1,5 m 2 ks AFOBEE61
nakup materidlu - hokejove pasky 35700106
AFELAZ1E

AFELAZLE

36434060

Trénerske sluzby januar, februdr, m 52906850
Startovne - CEYBL U15, U17 1OBSS5505

administrativne a asistenstske sluZk 40394182
Einnost - 10/2022, zapis z VWV
Einnost 11/2022, zépis z V' A7EB3278
ginnost - 10/2022 41050177
Einnost 09/2022, zapis z V47007176
Einnost 10/2022, zapis z W' 40394182
trénerska Elnnost 10/2022, odmena
administrativne sluZfby 10/2022
trénerska Slnnost 10/2022 - starsi 2
trénerska Sinnost 10/2022 - ml. flac 37396684
trénerska Sinnost 10/2022 - kadetoy 47037784
trénerska @innost 10/2022 - pripravk 47037784
administrativne slufby 10/2022 sS3098ass
refundacia mzdovych nakladov 10/ 00321125

trénerska
trénerska
trénerska
trénerska
trénerska

potah ars1az1s
ceny do sataZe - medaile so stuhou 40539652
trénerska SGinnost 10/2022 52739589
nékup materidlu - detské mikiny 72 44578881
trénerska cinnost 10/2022 35301171
Paysy systém - 28.10.-27.11.2022 50835271
nékup materidalu - koréule 44855290
nékup - botasky 29213291
itartovné Banskobystricky plvaceky 37890379
amatersky Sportovec 10/2022

profesionalny Sportovec 10/2022

amatérsk Sportovec 10/2022

profesionslny Sportovec 10/2022

amatérsky Sportovec 10/2022

profesionslny Sportovec 10/2022

Trénerska éinnost oktober 2022 44072732
materisl - koréule 36434060

zéchranna zdravotna sluZba na zapa: 42310466
nakup materidlu - pragi gel, avivaz, 133332347
nakup materidlu - puky edicia TIPOS 31932673
nalepky prilby , plexisklo, banner TI 47086661

Prensjom fadove) plochy 10/2022 44502800
material - vwilvove doplnky AZ904769
nakup - botasky Zozizzal

ubytovanie a strava Pardubice 21.1067441629
wykon rozhodou 20.10.2022 - starfieS5a4130689
-

preprava 2H - Wyhne a spat 7006480
preprava ZH - B. Bystrica a spat "aroosaso
preprava zH - Pribelce a spat Sasizais

prensdjom priestorov SK Zarnovica - '26062103
trénerskeé slufby 10/2022 - muZi Tasz7a3zs1
trénerske sluZby 10/2022

preprava hraéov zH - PD, Levoda, Trr 37617136
rozhodovanie zdpasov 10/2022, ko 17315166
licenéné poplatky, dlenské poplatky 17315166
cateringové slufba 02/2022 Taszes121
kondigny tréner 10/2022 Szas1870
stravmé hMartin Berasoas



